Минздрав   России

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

27.10.2023 № 565

г. Томск

О составе объединённого совета обучающихся

С целью содействия развитию в университете комплексной системы студенческого

самоуправления, молодежной политики и воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав объединённого совета обучающихся.

Председатель – Хабибулина София Эдуардовна, лечебный факультет, группа 1926.

Заместитель председателя – Калимуллина Рената Ильдаровна , институт интегративного

здравоохранения, группа 5203.

Члены совета -

Агаев Артём Матлабович, медико-биологический факультет, группа 4905

Ахтямова Элина Ахъяровна, медико-биологический факультет, группа 4805

Бахалова София Баталовна, педиатрический факультет, группа 2912

Головач Маргарита Евгеньевна, фармацевтический факультет, группа 3008

Джепаров Никита Денисович, педиатрический факультет, группа 2003

Евстафьева Ярослава Алексеевна, фармацевтический факультет, группа 3205

Ерохина Александра Владимировна, медико-биологический факультет, группа 4005

Зеленина Арина Алексеевна, лечебный факультет, группа 1926

Касаткина Яна Александровна, педиатрический факультет, группа 2004

Колганова Галина Николаевна, педиатрический факультет, группа 2907

Кояниди Александр Юрьевич, лечебный факультет, группа 1804

Марченко Артём Александрович, фармацевтический факультет, группа 3302

Мирзаханов Рауф Гадирович, лечебный факультет, группа 1815

Мусалимова Дария Владимировна, педиатрический факультет, группа 2102

Остапчук Екатерина Юрьевна, лечебный факультет, группа 1003

Пестерева Юлия Алексеевна, институт интегративного здравоохранения, группа 4121

Петрик Никита Сергеевич, лечебный факультет, группа 1025

Побежимова Анастасия Сергеевна, лечебный факультет, группа 1835

Рейм Андрей Сергеевич, педиатрический факультет, группа 2803

Станчас Дарья Александровна, медико-биологический факультет, группа 4205

Старикова Виктория Андреевна, институт интегративного здравоохранения, группа 5311

Тимошенко Милана Эдуардовна, лечебный факультет, группа 1336

2

Харитонова Рената Константиновна, медико-биологический факультет, группа 4010

Секретарь - Фёдорова Елизавета Михайловна, педиатрический факультет, группа 2104.

2. Общему отделу довести приказ до сведения проректора по молодёжной политике,

проректора по учебной работе, проректора по научной работе и последипломной подготовке,

руководителя центра внеучебной работы и молодёжной политики.

3. Приказ от 11.01.2023 №14 «О составе объединённого совета обучающихся» признать

утратившим силу

Ректор

Е.С. Куликов

Сторчак А.Д.

(3822) 901-101, доб. 2182